Региональная физкультурно-спортивная общественная организация

Федерация спортивного ориентирования Республики Адыгея

Заявление

На основании Раздела 5 статьи 5.2. Устава РФСОО «ФСО РА», прошу принять меня в члены Региональной физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация спортивного ориентирования Республики Адыгея». С правами и обязанностями члена организации я ознакомлен.
О себе сообщаю:

Фамилия

 Имя

Отчество

Дата, месяц и год рождения __________________________________

Данные паспорта: Серия
__
_
   Номер _____
______
_____
Кем и когда выдан _____________________________
______________
Населенный пункт проживания

Домашний адрес

Адрес по прописке

ИНН

 Пенс. страх. свидет.

Служебный телефон ____________ Домашний телефон _

Сотовый телефон ____________

___ Е-mail ___________________
Место работы, учебы (полностью) ______________________________

________________________________________________
______ ___
Должность _______________________________________________

Спортивный разряд_______ №_____ дата и год присвоения_________
 Судейская категория________ №______ дата и год присвоения_______
ДАТА: "_____" _______________20___ г.   _________________  / _____________________ /

                                                                                  (подпись)

      Ф.И.О.